
*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

VIENOŠANĀS Nr. 1 

par 2020 .gada 24. septembra publiskā pakalpojuma līguma Nr. DMV-20-198-lī „Par pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu atbrīvošanu no īrnieku mantām un sadzīves priekšmetiem” 

grozījumiem 

 

Dokumenta parakstīšanas datums ir pēdējā  

pievienotā droša elektroniskā paraksta un  

tā laika zīmoga datums (21.12.2021.) 

 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments, juridiskā adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga, 

LV-1010, Latvija, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90011524360, (turpmāk tekstā – Pasūtītājs) 

direktora p.i. Edija Pelša personā, kurš rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 2011. gada 1. marta saistošo 

noteikumu Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības nolikums” 110. punktu, Rīgas domes 2011. gada 

18. janvāra nolikumu Nr. 92 „Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta nolikums”, no vienas 

puses, un 

SIA “Lautus”,  juridiskā adrese: "Gurnicas", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

Latvija, reģistrācijas Nr. 40003554635, (turpmāk tekstā – Izpildītājs) valdes locekļa Agra Marksa 

personā, kurš rīkojas uz 2020. gada 29. janvāra pilnvaras Nr. 29/01-2.29 pamata, no otras puses, 

bet abi kopā turpmāk tekstā – Puses, un katrs atsevišķi – Puse, pamatojoties uz atklātā konkursa 

“Pašvaldībai piederošo brīvo dzīvojamo telpu atbrīvošana no īrnieku mantām un sadzīves 

priekšmetiem” (identifikācijas Nr.RD DMV 2020/20) rezultātiem, 2020 .gada 24. septembra 

publiskā pakalpojuma līguma Nr. DMV-20-198-lī „Par pašvaldībai piederošo brīvo dzīvojamo 

telpu atbrīvošanu no īrnieku mantām un sadzīves priekšmetiem” (turpmāk - Līgums) 3.6. un 7.1. 

apakšpunktu, SIA “Lautus” 2021. gada 6. decembra vēstuli Nr. 06/12/21-1.1 (Pasūtītāja dokumenta 

reģistrācijas Nr. DMV-21-8642-sd), ievērojot grozījumus Dabas resursu nodokļa likumā, kas stājas 

spēkā 2022. gada 1. janvārī un SIA “Getliņi  EKO” atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifa 

maiņu no 2022. gada 10. janvāra,  bez viltus, maldības un spaidiem, vienojas veikt šādus grozījumus 

Līgumā: 

 

1. Aizstāt Līguma pielikumu Nr. 2 “Finanšu piedāvājums” ar Līguma pielikumu Nr. 2 

“Finanšu piedāvājums”, kas tiek parakstīts kopā ar šo vienošanos. 

 

2. Izteikt Līguma 8.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 
“8.2. Izpildītājs par atbildīgo šī līguma saistību izpildes organizēšanai un nodrošināšanai norīko 

SIA “Lautus” pārstāvi Jānis Otzulis, tālrunis 20116220, e- pasta adrese: 

janis.otzulis@lautus.lv.” 

 

3. Vienošanās ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

 

4. Vienošanās stājas spēkā 2022. gada 10. janvārī.  

 

5. Pusēm ir saistošas visas Līgumā, tiem paredzētās saistības, kas nav grozītas ar šo 

vienošanos. 

 

6. Šī vienošanās un Līguma pielikums Nr. 2 “Finanšu piedāvājums” ir sastādīti elektroniski  

latviešu valodā uz 4 (četrām) lapām. Šī vienošanās un Līguma pielikums Nr. 2 “Finanšu 

piedāvājums” ir parakstīts ar drošiem elektroniskajiem parakstiem, kas satur laika zīmogus. 

Abpusēji elektroniski parakstīta vienošanās un Līguma pielikums Nr. 2 “Finanšu 

piedāvājums” glabājas pie abām Pusēm.  

 

 

mailto:janis.otzulis@lautus.lv
mailto:janis.otzulis@lautus.lv


*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

7. Pušu rekvizīti un paraksti: 

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

Rīgas domes Mājokļu un vides 

departaments 

Brīvības ielā 49/53, Rīga, LV-1010 

Tālrunis: 67012453 

e-pasts: dmv@riga.lv  

Norēķinu rekvizīti:  

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 

Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

NMR kods: 90011524360 

PVN reģ.Nr.: LV90011524360 

RD iestāde: Mājokļu un vides departaments 

RD iestādes adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga,  

LV-1010 

RD iestādes kods: 209 

Konta Nr. LV45RIKO0023300005060 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

 

Direktora p.i E. Pelšs* 

SIA “Lautus” 

“Gurnicas”, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, LV-2123  

Tālrunis 67281246 

E-pasts elektronisko dokumentu saņemšanai: 

info@lautus.lv 

Vienotais reģistrācijas Nr.: 40003554635 

PVN maksātāja Nr.: LV40003554635 

Bankas konta Nr.:  

LV53PARX0019027960001 

Citadele Banka AS  

Bankas kods: PARXLV22 

 

 

 

 

 

Valdes loceklis A.Markss* 

 

mailto:dmv@riga.lv
mailto:info@lautus.lv

